
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ im. JANA PAWŁA II 

w OSIECZNICY 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołów nadzorujących przeprowadzenie egzaminu   

w klasie ósmej szkoły podstawowej 25, 26 i 27 maja 2021 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 44 zzs ust.2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2020 r.  poz. 1327)  oraz § 14 ust. 1  i § 15 ust. 2 rozporządzenia MEN z dnia 1 sierpnia 2017 r. w 

sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. .z  2020 r. 

poz. 1361)   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespoły nadzorujące przebieg egzaminu z języka polskiego 25 maja 2021 r.: 

Zespół nr 1 (nowa sala gimnastyczna): 

1. Danuta Puzio – przewodniczący, nauczyciel matematyki, biologii i edb 

2. Angela Jakubowicz  – członek, nauczyciel przyrody, biologii i chemii w Szkole Podstawo-

wej w Świętoszowie 

Zespół nr 2 (sala nr 18):  

1.    Małgorzata Sadowska – przewodniczący, nauczyciel geografii i przyrody 

2. Agnieszka Marchwińska  – członek, nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podsta-

wowej w Świętoszowie 

 

Do pracy w zespołach nadzorujących przebieg egzaminu w Zespole Szkół w Świętoszowie oddelego-

wuje się Małgorzatę Kowalczyk  – nauczyciela historii, wiedzy o społeczeństwie i etyki i Zdzisława 

Karwata – nauczyciela wychowania fizycznego. 

§ 2 

Powołuje się  zespoły nadzorujące przebieg egzaminu z matematyki 26 maja 2021 r.: 

Zespół nr 1 (nowa sala gimnastyczna): 

1. Barbara Piękny – przewodniczący, nauczyciel języka polskiego 

2.  Aurelia Mikołajczyk – członek, nauczyciel historii w Szkole Podstawowej w Świętoszowie 

 

Zespół nr 2 (sala nr 18):  

1.    Dorota Drużga – przewodniczący, pedagog szkolny 

2. Agnieszka Marchwińska  – członek, nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podsta-

wowej w Świętoszowie 



Do pracy w zespołach nadzorujących przebieg egzaminu w Zespole Szkół w Świętoszowie oddelego-

wuje się Małgorzatę Kowalczyk  – nauczyciela historii, wiedzy o społeczeństwie i etyki i Anitę Prusak 

– nauczyciela plastyki, muzyki i techniki. 

 

§ 3 

Powołuje się zespoły nadzorujące egzaminu  z języka angielskiego 27 maja 2021 r.: 

Zespół nr 1 (sala nr 1)  

1.  Zdzisław Karwat – przewodniczący, nauczyciel wychowania fizycznego 

   2.  Wojciech Cymbara – członek, nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej 

w Świętoszowie 

          Zespół nr 2 (sala nr 18)      

1.   Dorota Drużga – przewodniczący, pedagog szkolny 

2.   Agnieszka Marchwińska  – członek, nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podsta-

wowej w Świętoszowie 

Zespół nr 3 (sala nr 3)  

1.  Teresa Pieczarka – przewodniczący, nauczyciel matematyki 

   2.  Małgorzata Lenkiewicz – członek, nauczyciel języka niemieckiego w Szkole Podstawowej 

w Świętoszowie 

Zespół nr 4 (sala nr 24)  

1.  Małgorzata Sadowska – przewodniczący, nauczyciel geografii i przyrody 

2.  Angela Jakubowicz  – członek, nauczyciel przyrody, biologii i chemii w Szkole Podsta-

wowej w Świętoszowie 

Zespół nr 5 (sala nr 5)  

1.  Barbara Piękny – przewodniczący, nauczyciel języka polskiego 

   2.  Aurelia Mikołajczyk – członek, nauczyciel historii w Szkole Podstawowej w Świętoszowie 

 

Do pracy w zespołach nadzorujących przebieg egzaminu w Zespole Szkół w Świętoszowie oddelego-

wuje się Małgorzatę Kowalczyk  – nauczyciela historii, wiedzy o społeczeństwie i etyki, Damiana 

Tomiaka -  nauczyciela geografii i współorg. proces kształcenia, Ewę Kowal – nauczyciela wychowa-

nia fizycznego,  Karolinę Kozinę - nauczyciela współorg. proces kształcenia, Anitę Prusak – nauczy-

ciela plastyki, muzyki i techniki i Jerzego Nastulę – nauczyciela wychowania fizycznego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Infor-

macji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w pokoju nauczycielskim Zespołu Szkół im. Jana Pawła II 

w Osiecznicy. 


		2021-04-22T13:45:54+0200
	ANNA MAGDALENA GOŹDZIK




